Assomblola LoglslDtlVD
do E. tldo de "'Ito Grono

PORTARIA N" 445/2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE I'ESSOAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, 110 liS O das alribuições que
lhe confere o Ato nO 007/13,

R ES O L V E:

Conceder à servidora JULIENE MARQUES TAVARES, matrícula nO 22707,

ocupante do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, símbolo AP-S, 180 (cento e

oi tenta) di:ts de Licença-maternidade, a se r usufruída no período de 05.09.2014 a

03.03.2015, nos te rmos do art igo 235, da Lei Complementar nO 04, de 15 de outubro de

1990, com redação dada pela Lei Complementar nO 330/2008, de 10 de setembro de

2008, de acordo com o que consta no Processo n° O 1 08 1/20 14, datado de 08.09.20 14.

COMUNIQUE-SE, CUM PRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislati va do Estado de Mato Grosso,

em Cuiabá, 11 de setembro de 20 14.

Av. André Antônio Maggi, nº 6, Selor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel.: (65) 3313-6900

www.ar.ml.gov. br

,
LANÇADO
).J, I O ~ /do lj
JQ...:v.p~

VISTO

Dados lançados no
Sistema de Ponto

En;1Z 1~ 11L{

O~J-